
I етап

ІІ етап Офіційні результати

ІІІ етап затверджено КЦА FAU

IV етап

V етап

місце очки місце очки місце очки місце очки місце очки

1 Юр`єв Олександр Харків 2 40 4 25 4 25 2 40 3 30 160 160

2 Хорольський Артем Київ нф 0 1 50 1 50 нф 0 2 40 140 140

3 Коломієць Кирил Київ нф 0 2 40 2 40 1 50 нф 0 130 130

4 Лебедь Назарій Луцьк 3 30 5 21 3 30 5 21 5 21 123 123

5 Безкровний Олександр Артемівськ нф 0 3 30 нф 0 6 18 1 50 98 98

6 Раєвський Cергій Сєвєродонецьк 1 50 - нф 0 4 25 нф 0 75 75

7 Підлуський Олександр Івано-Франківськ 4 25 нф 0 7 16 8 14 6 18 73 73

8 Gorczyca Jan Krosno, Poland нф 0 - нф 0 3 30 4 25 55 55

9 Сахневич Тарас Львів нф 0 нф 0 5 21 9 12 нф 0 33 33

10 Негреєв Нікіта Одеса нф 0 нф 0 6 18 нф 0 нф 0 18 18

11 Арич Олександр Одеса нф 0 6 18 - - - 18 18

12 Курочкін Владислав Славутич нф 0 - нф 0 7 16 нф 0 16 16

не класифіковані

Гонцов Іван Кременчук - - нф 0 нф 0 нф 0 0 0

Іщук Владислав Хмельницький - - нф 0 нф 0 нф 0 0 0

Макаров Артем Київ - - - нф 0 нф 0 0 0

Іванчук Владислав Херсон нф 0 нф 0 - - - 0 0

Тимків Владислав Миколаїв - нф 0 - - - 0 -

Бєсєдін Олександр Херсон нф 0 - - - - 0 -

Всього 18 водіїв 14 11 13 14 14

місце очки місце очки місце очки місце очки місце очки

1 Юр`єв Олександр Харків 2 40 4 25 3 30 2 40 2 40 175 175

2 Хорольський Артем Київ нф 0 1 50 1 50 нф 0 1 50 150 150

3 Коломієць Кирил Київ нф 0 2 40 2 40 1 50 нф 0 130 130

4 Раєвський Cергій Сєвєродонецьк 1 50 - нф 0 3 30 нф 0 80 80

5 Безкровний Олександр Артемівськ нф 0 3 30 нф 0 - - 30 30

6 Негреєв Нікіта Одеса нф 0 нф 0 4 25 нф 0 нф 0 25 25

Всього 6 водіїв 6 5 6 5 5

місце очки місце очки місце очки місце очки місце очки

1 Лебедь Назарій Луцьк 1 50 1 50 1 50 2 40 2 40 230 230

2 Підлуський Олександр Івано-Франківськ 2 40 нф 0 3 30 4 25 3 30 125 125

3 Gorczyca Jan Krosno, Poland нф 0 - нф 0 1 50 1 50 100 100

4 Сахневич Тарас Львів нф 0 нф 0 2 40 5 21 нф 0 61 61

5 Арич Олександр Одеса нф 0 2 40 - - - 40 40

6 Курочкін Владислав Славутич нф 0 - нф 0 3 30 нф 0 30 30

не класифіковані

- Гонцов Іван Кременчук - - нф 0 нф 0 нф 0 0 0

- Іщук Владислав Хмельницький - - нф 0 нф 0 нф 0 0 0

- Макаров Артем Київ - - - нф 0 нф 0 0 0

- Іванчук Владислав Херсон нф 0 нф 0 - - - 0 0

- Тимків Владислав Миколаїв - нф 0 - - - 0 -

- Бєсєдін Олександр Херсон нф 0 - - - - 0 -

Всього 12 водіїв 8 6 7 8 8

місце очки місце очки місце очки місце очки місце очки

1 Wild West VRT Івано-Франківськ 1 100 1-2 90 1 90 1 90 1 70 440 440

2 Digital Rally Team Київ - - - 2 70 4 40 110 110

3 2020 Rally Team Київ - - - 3 50 2-3 50 100 100

4 7DRIVE Racing Київ нф 0 1-2 90 - - - 90 90

5 IT-racing Київ - - - 4 18 2-3 50 68 68

Всього 5 команд 2 2 1 4 4

НФ - не фінішував

Сума

віртуальне ралі "Трембіта"

віртуальне ралі "Галіція"

віртуальне ралі "Маріуполь"

віртуальне ралі "Ворота України"

віртуальне ралі "Столиця"

V етап
Сума

IV етап V етап
Місце Назва команди Місто

I етап II етап III етап

Сума

Місце Прізвище ім'я Місто
I етап II етап III етап IV етап

Місто
I етап II етап III етап IV етап V етап

22-27/10/2020

I етап II етап III етап IV етап V етап

Абсолютний залік

СумаПрізвище ім'я Місто

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

RBR Чемпіонат України з віртуального ралі (RBR-UERC) 2020

18-23/06/2020

23-28/07/2020

27/08-01/09/2020

17-22/09/2020

Результат

Результат

Результат

Результат

Залік класу 4WD - Чемпіонат не відбувся

Залік класу 2WD

Командний залік

Місце

Місце Прізвище ім'я


